
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2618/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-20

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn.zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
(z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. Posiadanie przez wnioskodawcę nieuregulowanych zobowiązań finansowych z 

tytułu bezumownego korzystania oraz z tytułu czynszu dzierżawnego z nieruchomości objętej 
wnioskiem stanowi podstawę odmowy zawarcia umowy dzierżawy”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


